РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНО-КУЗНЕЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА УГЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2019

                                                                                           № 21
с. Озерно-Кузнецово

	Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и постановления Администрации Озерно-Кузнецовского сельсовета Угловского района Алтайского края от 03.06.2019 № 17 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и обнародования перечня муниципального имущества муниципального образования Озерно-Кузнецовский сельсовет, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», постановляю:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение 1).

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Трудовая Слава» и на WEB-странице муниципального образования Озерно-Кузнецовский сельсовет Угловского района Алтайского края в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Угловского района Алтайского края.

         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                               А.И. Ларин
                                                                                                             Приложение 1

к постановлению

Администрации Озерно-Кузнецовского сельсовета

 Угловского района Алтайского края

от 20.09.2019 № 21
 Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	N п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид имущества (здание/помещение), тип назначения (административное, складское, производственное), этажность, площадь (кв. м), наименование объекта
	Наличие ограничения (обременения) (да/нет)
	В случае наличия ограничения (обременения) в виде аренды

	Вид использования по договору
	Дата заключения договора аренды. Дата окончания договора аренды

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	11
	Алтайский край,
Угловский район, с. Озерно-Кузнецово, участок расположен в 9000 м. от ул. Школьная, 4 по направлению на север
	Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
с кадастровым номером

22:53:020303:182, площадью 4645079 кв.м.,  для сельскохозяйственного производства.
	да
	аренда
	14.09.2015г -13.09.2064г